REQUERIMENTO N° 387/2009-REQ.

                            Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as

formalidades legais contidas no Regimento Interno desta Casa, SOLICITAR

ao Exmo. Sr. Prefeito do Município – ANTONIO FIGUERÔA DE SIQUEIRA ,

extensivo ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de Saúde – RAIMUNDO

FRANCELINO ARAGÃO FILHO  , a Construção e Implantação de 01 (um)

PSF – Posto de Saúde da Família, no distrito do Pará, em nosso município,

onde funcionou o Posto de Saúde, com o objetivo de oferecer saúde aos

cidadãos que residem naquela comunidade.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, ____ de ___________ de 2009

Antonio Gomes Bezerra Junior

- Vereador Autor –